
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali 
 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università;  
 
VISTO il “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/28-04-2022/145) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/29-
04-2022/141) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo per il sostegno dei 
giovani e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative – assegnazione 2021 – 
relativamente alle attività dell’a. a. 2022/2023; 
  
VISTE le proposte, formulate dai Presidenti dei Corsi di studio incardinati presso il Dipartimento di attivazione 
di assegni di tutorato, per l’a. a. 2022/2023; 
 
VISTA il bando TUT01ter/2022 pubblicato in data 28.02.2023 
  
CONSIDERATO che in data 07.03.2023 è scauto il bando TUT01ter/2022 per l’attribuzione degli assegni per 
l’attività di tutorato a. a. 2022/2023; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere, 
 

DECRETA 
 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
 
Presidente  Prof.ssa Vincenza Pellegrino 
Componente Prof.ssa Giulia Selmi 
Componente  Prof.ssa Annavittoria Sarli 
 
 
              IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Giovanni Francesco Basini 
 
                                                    (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005) 




		2023-03-22T14:00:38+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




